
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen.
Prot. n

DETERMINAZIONE n. 194 del 27.10.2014

OGGETTO : Patrocinio legale dipendente Barbera Filippo - Liquidazione. CIG: Z8D1121CE5

BL RESPONSABILE

PREMESSO che con Delibere n. 98/2011 e n. 59/2012 la G.M. ha preso atto che l'arch. Filippo Barbera
ha eletto suoi difensori di fiducia nel procedimento penale n. 6295/09 R.G.N.R., PAw. Enrico Ricevuto
e FAw. Antonino Briguglio del Foro di Messina;

VISTA la propria determina n. 191 del 20.10.2014 con la quale è stata impegnata la somma di €
2.131,95 per la prestazione professionale relativa all'incarico di cui in premessa;

VISTA la fattura n. 1 del 10.01.2014 di € 2.131,95 trasmessa dall'avv. Antonino Briguglio;

RAVVISATA la necessità e l'opportunità del presente provvedimento per procedere alla liquidazione
della somma di € 2.131,95 oneri compresi, richiesta dal citato professionista per la prestazione relativa
all'incarico di cui in premessa;

VISTA la determina Sindacale n. 11/2014;

VISTO l'art. 51, comma3° della Legge 08.06.1990, n. 142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.05.1927, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
07.09.1998, n. 23.

VISTA la Determinazione Sindacale recante il n. 03 in data 03.03.2014, con la quale sono state
attribuite le funzioni gestionali di cui alla sopracitata normativa,

D E T E R M I N A
per i motivi surriferiti :

• LIQUIDARE a favore dell' aw. Antonino Briguglio del Foro di Messina, la somma di € 2.131,95
oneri compresi, a titolo di acconto per la prestazione professionale resa nel giudizio di cui in
premessa,, mediante bonifico bancario;

• DARE ATTO che la spesa derivante dal presente procedimento è stata impegnata con propria
Determina n.191/2014.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA F.F.
Dott.ssa Palmina LOMBARDO



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'alt. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98. r

Ali Terme, 9 8 Csl'I. 20 U

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio On line dal

al , N° Reg.

II Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

AH Terme,


